

GRANDS BAR & RESTAURANG

FÖRRÄTT

ROSTAD RÖDBETSSOPPA 109 SEK
Serveras med chevrécremé

POTATISCHIPS MED LÖJROM 159 SEK
Gjord på bakpotatis, serveras med smetana och rödlök

SVAMPTOAST MED PECCORINI 105 SEK
På surdegstoast med färska örter

HUVUDRÄTT

GRANDS KÖTTBULLAR 199 SEK
Svenskt nötkött, serveras med potatispuré, gräddsås, pressgurka, och rårörda lingon

SMÖRSTEKT RÖDING 229 SEK
Serveras med rostad pumpapuré, höstens primörer, och brynt hasselnötssmör

TAGLIATELLE MED ÄDELOST (veg.) 155 SEK
med svamp +65 SEK eller med oxfilé +79 SEK

LÅNGKOK PÅ VILT 239 SEK
I en mustig rödvinsreduktion, med potatispuré

ROTSSELLERI I VARIATION (veg.) 169 SEK
Ugnsbakad rotselleri med rotselleripuré och rotsellerichips, serveras med timjansskum

SCANDIC CLASSIC SALAD 199 SEK
Serveras med knaperstekt bacon, surdegskrutonger, ört- och vitlöksdressing, samt riven parmesanost. Välj mellan Bjärekäckling och handskalade räkor

GRANDS BOOKMAKER TOAST 259 SEK
Trancherad oxfilé, serveras på rostat sugdegsbröd med spenat- och pepparrotscréme, dijonsenap, och sallad, toppad med äggula och färskriven pepparrot

SCANDIC BURGARE 199 SEK
160g. dubbelburgare på svenskt högrev, med cheddarost, dijonmajonäs, sallad, lök, och tomat, serveras med val av pommes frites eller en liten sallad

BEYOND BURGER (vegansk) 199 SEK
vår veganska burgare, serveras med ost, syrad lök, och chimmichurrimajonäs, och val av pommes frites eller en liten sallad

KLASSISK RÄKMACKA 169 SEK
Serveras på rostat surdegsbröd med sallad, äggcremé, toppad med Västerbottenost, riven pepparrot, och en stor portion handskalade räkor

EFTERRÄTT

ESPRESSO CHEESECAKE 95 SEK
med rostade nötter och vaniljskum

BUTTERNUT PUMPAGLASS 79 SEK
med saltrostade pumpakärnor, pumpachips, toppad med snö på citron- och brynt smör

Matallergi och matintolerans. Har du en matallergi eller intolerans, berätta gärna för vår personal innan du beställer din mat och dryck så vägleder vi dig.
Food allergies and food intolerance. If you suffer from food allergy or food intolerance, please let our team members guide you before ordering your food and drink.